
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
“James Clerk MAXWELL”  

via Don G. Calabria, 2 - 20132  Milano   tel. 02282.5958/6328  – www.maxwell.edu.it  
 

SEZIONE ASSOCIATA   I. P. S. I. A. “Luigi  SETTEMBRINI ”  
via Narni ,18 - 20132 Milano  tel. 022614.3954/5080    

 
C. F. 80124170152 

 

 
 

Pag. 1/1     
 

 

Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui 
sono indirizzate, possono contenere documenti confidenziali e/o materiale 
riservato. Qualsiasi modifica, inoltro, diffusione o altro utilizzo relativo alle 
informazioni trasmesse, da parte di persone e/o enti diversi dai destinatari 
indicati, è proibito ai sensi del Regolamento UE 679/16 e dell’art. 616 del C.P. 

 

Decreto n. 3277 

Milano, 16/06/2022 

All’albo d’Istituto  

 

 

OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela dello Scrutinio della classe 5 BLS  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’esito dello scrutinio della classe 5 BLS svoltosi il 9/6/2022; 
 
ACQUISITA  un’informativa su un’errata attribuzione di voto; 
 
ANALIZZATO con attenzione il problema segnalato; 
 
VALUTATA l’opportunità di evitare all’Amministrazione l’affronto di contenziosi nelle sedi 

opportune scelte da eventuali ricorrenti 
 
 

DECRETA 
 

- l’annullamento in autotutela degli esiti dello Scrutinio della classe 5 BLS effettuato il 9/6/2022; 
 

- la convocazione urgente per le ore 8.30 del giorno 17/6/2022 del Consiglio di Classe della 
5BLS lo Scrutinio della classe 5 BLS. 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Franco Tornaghi 

 

http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/

		2022-06-16T14:39:08+0200
	FRANCO TORNAGHI




